P.A: 37582/17-RMP                     Secretaria de Assuntos Jurídicos
saj@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164-5500

R. Joaquim das Neves, 205 - Vila Caldas, Carapicuíba-SP | CEP: 06310-030, Brasil

PORTARIA Nº 1.779, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito

do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o Servidor ABELARDO PIRES

DA SILVA, Contador, portador da cédula de identidade RG nº 12.334.852-3, como

Gestor Financeiro junto à Casa Civil do Estado de São Paulo.

Art. 2º - DESIGNAR o Servidor MARCIO AUGUSTO

CIAFFREI, Arquiteto, portador da cédula de identidade RG nº 8.076.090-9, como

Gestor Responsável Técnico, junto à Casa Civil do Estado de São Paulo.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES
MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e
publicado no site do município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

VICENTE MARTINS BANDEIRA

Secretário de Assuntos Jurídicos